
#001 Snusdosa, silver, empire, 1800-talets 1 hälft, vikt 
55 gram
spetsoval med graverad blomdekor, inändigt förgylld, otydliga 
svenska stämplar 1821, l 8,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#002 Hedberg, Bengt, olja, "Lyktsken" - motiv från 
Dachau,
signerad och daterad 1910, 64 x 57 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#003 Vippbord, palisander med intarsia, Italien, 1800-
talets 2 hälft, oktogonal skiva, 
dekor av Romeo och Julia mm, dia 100 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#004 Okänd designer för Atelier Borgila, fat, 
sterlingsilver, vikt 675 gram
smal kantbård, stämplad Stockholm 1955, dia 27 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#005 Detthow, Erik, olja, sittande akt,
signerad, 27 x 18 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#006 Tastevin, sterlingsilver, Danmark, 1900-talets 2 
hälft, vikt 70 gram, 
stämplad W och S Soerensen Horsens, svenska importstämplar, 
l 11 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#007 Stolar, 1 par, skuret, lackerat och bronserat trä, 
så kallade "Skrattstolar",
gustavianska herrgårdssnickerier, 1800-talets 2 hälft

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#008 Simonsson, Birger, olja, vilande akt,
signerad, 60 x 73 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#009 Brevpress, brons och slipat glas, Tyskland, 1800-
talets 2 hälft, dekor av två gruvtomtar med 
kristall, 
l 14 cm, prisma med nagg, spår av försilvring

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#010 Skål, porslin, Kina, antagligen Guangxu 
(1875-1908),
polykrom dekor av bataljscen i famille-rose-färger, dia 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#011 Jonsson, Nils för Hugo Troeds, sideboard, teak, 
1950-60-tal, "Arild",
brännstämplat, l 190 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#012 Pinnsoffa, björk, Nässjö Stolfabrik, 1900-talets 
mitt, 
stämpelsignerad, l 116 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#013 Jonsson, Nils för Hugo Troeds, matbord, teak, 
"Malta",
2 inre, uppfällbara iläggsskivor, brännstämplat, utfällt mått 170 x 
110 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#014 Jonsson, Nils för Hugo Troeds/Bra Bohag, 
stolar, 4 st, teak, "Garmi",
stämpelsignerade

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#015 Okänd designer, 1960-tal, vägghylla, teak, 
2 mindre lådor, l 180 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#016 Stegpall, krom med blå melaminplattor, 
Verkstads AB Lindquist, Motala, 
1900-talets mitt, h 59 cm, slitage, tassar saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#017 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, glaserat 
stengods, "Domino",
designad för Helsingborgsutställningen 1955 (H55), 20 x 20 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#018 Quistgaard, Jens Harald för Kronjyden, 
theservis, glaserat flintgods, "Relief"
thekanna med bambuhandtag, thekoppar med fat mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#019 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, skålfat, 
delvis glaserat lergods, "Beata", 
hand- och stämpelsignerat samt etikettmärkt, dia 19,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#020 Okänd designer för Nilsjohan, kakburk, 
gullackerad aluminium med plasthandtag, 
"Pastella", 
1950-60-tal, 3-delad, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#021 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålar, 3 + 1, glas, 
"Atoll",
design 1997, dekor i vita slingor, dia 11 respektive 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#022 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Katt,
från serien Lilla Zoo 1955, h 10 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#023 Okänd italiensk designer, 1960-70-tal, saftglas, 6 
st, 
polykrom dekor av blommor mm, gjuten signatur Italy Corello (?), 
h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#024 Weckström, Björn för Lapponia, ring, 18 karat 
rödguld med 1 åttkantslipad diamant om 0,02 
carat enigt gravyr, vikt 2,6 gram,
stämplad 1996, innerdiameter 14 mm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#025 Okänd designer, ring, 14 karat rödguld med 
cabochonslipad lapis lazuli, vikt 11,3 gram
utländska stämplar, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#026 Nygaard, Hans Henrik, egen verkstad Aarhus, 
ring, 9 karat rödguld med vit safir (?), vikt 1,9 
gram, 
innerdiameter 17 mm. En klo defekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#027 Taikon Janusch, Rosa, egen verkstad, ring, 
sterlingsilver,
dekor av klot, stämplad 1988, innerdiameter 18 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#028 Nygaard, Hans Henrik, egen verkstad Aarhus, 
ring, sterlingsilver med åttkantslipad diamant, 
"Spinning"
innerdiameter 18 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#029 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ring, 
sterlingsilver med facettslipad månsten (?),
innerdiameter 18 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#030 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ring, 
sterlingsilver med facettslipad zirkon (?), 
innerdiameter 18 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#031 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ring, 
sterlingsilver med facettslipade gula stenar, 
innerdiameter 18 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#032 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ringar 2 st, 
sterlingsilver med konstpärlor,  
innerdiameter 18 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#033 Skrivbordsuppsats, 5 delar, 800/1000 silver och 
glas, Tyskland, sekelskiftet 1900,
bläckhorn, penna, brevsprättare, pennkniv samt (ograverad) 
sigillstamp, i originaletui från Bauer & Cia, Bogotá

Estimate: 800 - 900 SEK

#034 Lynggaard, Finn, egen verkstad, Hörsholm, skål, 
delvis oxblodsglaserat stengods, 
handsignerad samt med inpressad stämpel, dia 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#035 Weckström, Björn för Lapponia, ring, 18 karat 
rödguld med 2 pärlor, "Viskning", vikt 4 gram,
svenska imporstämplar, innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#036 Carmoséring, 18 karat vitguld eller platina med 
10 gammalslipade diamanter om totalt cirka 1 
carat, vikt 3,6 gram,
blå mittsten med slitage

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#037 Vodkabägare, delvis förgyllt silver, Ryssland, 
1800-talets slut,
mästarstämpel för Vasili Pulyatky, kontrollörstämpel för Lev 
Friedrikovitj Oleks Moskva 1894, h 10 cm, vikt 40 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#038 Halvalliansring, 18 karat vitguld med 19 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,5 
carat, vikt 3,2 gram
ostämplad

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#039 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Omega,
signerad och numrerad 55/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#040 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Alpha, 
signerad och numrerad 43/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#041 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel höger", 
ur serien Pudlar från 1953, signerad, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#042 Figurin, delvis bemålat porslin, ballerina, 
Schaubach Kunst Wallendorf, 
1900-talets mitt, h 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#043 Okänd designer för Jozefina Glass Works, 
Krosno, skål på fot, glas, "Octopus",
dekor i blått, etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#044 Fusezi, Lajos, olja, stående kvinna (Marilyn 
Monroe ?),
signerad, 52 x 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#045 Rex, Göte, olja, blomsterhandel, 
signerad, 26 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#046 Höglund, Karl, färglito, vals vid Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 6/360, pappersstorlek 45 x 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#047 Höglund, Karl, färglito, Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 6161/290, pappersstorlek 52 x 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#048 Okänd designer för Wilhelm Goebel, parfym/
nattlampa, delvis bemålad bisquit,
sittande Buddha, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#049 Herrmann, C C, skål, sterlingsilver, så kallad 
Skönvirkestil, 1900-talets 2 hälft,
kulhamrad dekorfoten med dekor av vindruvor, signerad CCH, 
dia 19 cm, vikt 375 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#050 Öhman, Martin, egen verkstad, skål, 
sterlingsilver, geometrisk dekor, 
stämplad Halmstad 1991, dia 14 cm, vikt 290 gr, gåvogravyr 
under botten

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#051 Snusdosa, silver, transition, senbarock-rokoko, 
1700-talets mitt, profilerad form med dekor av 
knäckar, 
lock med dekor av antikicerande par, rocailler mm, l 7,5 cm, vikt 
85 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#052 Skål, porslin, Kina, Ming, Wanli (1563-1620), så 
kallat Kraakporslin,
blå underglasyrdekor av blommor mm, dia 15 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#053 Skål, porslin, Kina, Zhangzhou (Swatow), 1700-
tal, 
blå underglasyrdekor av blommor, dia 14 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#054 Luktdosa, så kallat hovedvandsaeg, silver, 
antagligen Danmark, 1700-talets mitt, krönt 
hjärtformad,
dekor av rocailler, akantus mm, invändigt förgylld, h 8 cm, vikt 40 
gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#055 Miniatyrmedalj, Kong Christian den X.s 
frihedsmedalje (Pro Dania),
dia 15 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Kungliga medaljer, 2 st, silver respektive förgylld 
brons (sistnämnda med krona och ring i 18 karat 
rödguld,
Sällskapet Pro Patrias "För Trohet och Flit" samt Kungliga 
Patriotiska Sällskapets guldmedalj

Estimate: 500 - 600 SEK

#057 Okänd designer för Ceson, brosch, delvis 
förgyllt silver,
geometrisk dekor, stämplad Göteborg 1969, l 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#058 Broscher, 2 st med kaméskurna snäckor, 
1 med silvermontage, 1 med förgyllt silvermontage med granater, 
h 4 respektive 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#059 Medaljer, 3 st; 1 belgisk medalj för lång och 
trogen tjänst, danska Kongelige Livgarde 
1658-1983 samt 1 Interallied Distinguished 
Service Cross, 
slitage, 1 band saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#060 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Dora", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 20 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#061 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Pelle", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 19,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#062 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel vänster", 
ur serien Pudlar från 1953, signerad, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#063 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin/
bokstöd, "Pudel höger", 
ur serien Pudlar från 1953, signerad, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#064 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Fiskare", 
ur serien Miniatyrer från 1963 (liten produktion), h 7,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#065 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Familjen", 
signerad, h 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#066 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
adventsljusstake, glaserat stengods på 
träsockel, 
signerad, l 32 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#067 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
milennieljusstake, 
glaserat stengods på träsockel, signerad, l 31,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#068 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, vas, 
gråglaserat stengods, dekor av ansikte,
signerad, h 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#069 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Eva, stor", 
från serien Adam & Eva 1972, signerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#070 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Adam, stor", 
från serien Adam & Eva 1972, signerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur/ljusstake, glaserat stengods, 
"Saltsjöbadsodjuret",
signerad, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#072 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, "Söta Sjöormen",
signerad, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#073 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, kvinna med 
tupp,
signerad, h 21 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#074 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, delvis glaserat stengods, Oden, 
signerad, h 13,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#075 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Järv, 
från serien Skansen 1976, h 8 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#076 Thekanna, porslin, Kina, Qing, sekelskiftet 1900, 
dekor av personer mm i famille-rose-färger, l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#077 Okänd designer, vas, glas, organisk form,
dekor i polykromt underfång, h 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#078 Parti mynt, antiken,
Rom och Hellas

Estimate: 300 - 400 SEK



#079 Alechinsky, Pierre, akvatint och litografi, "La 
colle ne fait pas le collage", utförd 1975,
signerad EA, pappersstorlek 64,5 x 50 cm, något gulnad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#080 Minnestavla, gouace och tusch, "Minne af CJS 
födelsedag den 26 septämber 1862",
synlig pappersstorlek 31 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#081 Parti delvis äldre mynt, USA,
något silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#082 Jonson, Sven, färglito, Gryning, 
tryckt signatur, numrerad 258/390, 53 x 67 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Estimate: 500 - 600 SEK

#083 Okänd designer för Laura Ashley, anslagstavla, 
textilklädd med nitade band, 51 x 51 cm, säljes till förmån för 
Kattfotens Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK

#084 Okänd designer för Cortendorff, thekanna med 
lock, flintgods, 
i form av sittande katt, modellnummer 6700, h 21 cm, säljes till 
förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK

#085 15 delar modern keramik, skålar och vaser,
varierande konstnärer, h 2,5 - 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#086 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, isbjörn, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#087 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
stengods, säl, 
ur serien Lillskansen från 1978, h 6 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#088 Larsson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggspegel, glaserat stengods, 
ur serien Harlekin från 1960, 30 x 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#089 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggplakett, delvis glaserat stengods, "Svenska 
Beklädnadsarbetareförbundet", 
27 x 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#090 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Häst, 
från serien Lilla Zoo 1955, h 10 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#091 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vaser 2 st, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, h 6,5 respektive 8,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#092 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin 
delvis glaserat stengods, Skyeterrier (Shin-tzu), 
ur serien Kennel från 1972, h 6 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#093 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Gustav", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#094 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Sigrid", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#095 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Julia", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#096 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Oskar", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#097 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Anna", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#098 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, "KPA-hunden",
design 1976, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#099 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
glaserat stengods, "Tekla", 
ur serien Fåglarna Fenix, h 11,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#100 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods,
ur serien Thalia från 1960, h 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#101 Altermann, Horst, olja, parforcejakt,
signerad, 58 x 48 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#102 Gallhof, Wilhelm, efter honom, gicléetryck (?), 
"Die Korallenkette",
synlig storlek 59 x 68 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#103 Okänd konstnär, olja, mansporträtt vid Luxor, 
signerad PEG, Kairo och daterad 1957, 
a tergo förklarande text, 75 x 50 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#104 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, akvarell, 
porträtt av elegant dam, 
synlig pappersstorlek 18 x 11 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#105 Poole, Paul Falconer, olja, mor och barn, 
signerad, 61 x 50 cm, smärre duklagning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#106 Hueck, Georges von, akvarell, parklandskap,
signerad, 37 x 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#107 Okänd dansk konstnär, gouache, vy över 
Tisvilde,
signerad Poul Clemmensen och daterad 1919, synlig storlek 24 x 
33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#108 Liljefors, Lindorm, olja, landskap med flygande 
gäss,
signerad och daterad 65, 33 x 40 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#109 Rygaard, Thorvald, olja, landskap,
signerad och daterad 1934, 38 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#110 Hydman-Vallien, Ulrica, färglito, komposition,
signerad och numrerad 274/350, synlig pappersstorlek 52 x 40 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#111 Ravn, Johannes, olja, älgtjur i landskap,
signerad och daterad -52, 33 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#112 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skål, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#113 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Afghan,
signerad, h 14,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#114 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Tax,
signerad, h 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#115 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, Schäfer,
signerad, h 11,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#116 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Nyfiken",
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 7,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#117 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Eva-Lina", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#118 Larson, Lisa för Rörstrand, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Lina", 
ur serien Barn och Barnbarn, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#119 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, 
ägghöna, glaserat stengods, 
h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#120 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Solros", 
ur serien Väggplattor från 1963, signerad med Studiohand och 
etikettmärkt, h 28 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#121 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
vägggplatta, "Vikingabåt", 1960-tal,
liten upplaga för Handelsflottans välfärdsråd, stämpelsignerad, l 
24 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#122 Okänd (norsk?) konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
olja, landskap, 
otydligt signerad, a tergo otydlig utställningsetikett, 36 x 58 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#123 Örnberg, Lennart, olja, stilleben,
signerad och daterad 53, 46 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#124 Jergill, Thoralf, olja, hamnscen,
signerad, 41 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#125 Theskedar, 6 st sterlingsilver, England, 1800-
talets 2 hälft, total vikt 110 gram,
stämplade Henry & Henry John Lias London 1875, l 13,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#126 Theskedar, 6 st, sterligsilver, England 1800-
talets slut, total vikt 120 gram, 
graverad crest för adliga ätten Ferguson, stämplade T Slater, W 
Sltaer & H Holland, London 1895, l 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#127 Bärsked, silver, dobbeltriflet (gammaldansk) 
modell, 1800-talets 2 hälft, 
invändigt förgylld, graverad dekor av smultron, stämplad Anton 
Michelsen Köpenhamn 1880, guardeinstämpel för Simon Groth, l 
28 cm, vikt 95 gr

Estimate: 500 - 600 SEK

#128 Major, Thomas efter Brouwer, Adriaen, etsning, 
"Food for the Soul" 1747,
pappersstorlek 15,5 x 11 cm, beskuren

Estimate: 300 - 400 SEK

#129 Van Leyden, Lucas, (efter honom?), kopparstick, 
"Kristus inför Pilatus",
ur Passionssviten från 1521, plåtstorlek 115 x 75 mm, möjligen 
senare avdrag

Estimate: 500 - 600 SEK

#130 De Passe, Crispin efter Goltzius, Hendrick, 
kopparstick 1 par, Pyramus och Thisbe 
respektive Atalanta och Meleager,
ur Ovidius Metamorfoser 1602-04, pappersstorlek cirka 8 x 13 
cm, beskurna

Estimate: 400 - 500 SEK

#131 Callot, Jacques, efter honom, (spegelvänd) 
kopia efter "La Grande Chasse" från 1619-20, 
antagligen 1700-tal, signerad Callot i plåten, pappersstorlek 21 x 
47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#132 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#133 Ernst, Max, akvatint och etsning, "Par dessus 
les Moulins" 1974, 
bär signatur, pappersstorlek 27 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Olson, Axel, blandteknik, Flamencodansare, 
signerad, synlig pappersstorlek 29 x 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#135 Björnberg, Evald, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1940, 106 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#136 Isvattenkanna, nysilver med bakelithandtag, 
Mappin & Webb,
1900-talets 1 hälft, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#137 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 200 - 300 SEK

#138 Nordberg, Olle, fiskare i eka,
signerad och daterad 66, 30 x 49 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#139 Olson, Erik, litografi, "Kyrkan vår Moder", 
färgvariant, 
signerad, daterad 1955 och numrerad 49/60, synlig 
pappersstorlek 44 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#140 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 66/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#141 Rosén, Einar, tusch, aktstudie, 
signerad och daterad 1955, synlig pappersstorlek 61 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#142 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 1 par, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#143 Matta, semiantik Senneh (?),
325 x 220 cm, slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#144 Ångsäter, Hans, olja, "Sommarpynt", 
signerad, 33 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#145 Riddersporre, Johan Lorents Nielsson, gouache, 
fjordparti - motiv från Drammen, 
signerad och daterad 1917, synlig storlek 36 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#146 Skagh, Henrik, olja, lada, 
signerad, 36 x 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#147 Odelmark, Frans Wilhelm, akvarell, arabisk 
palatsinteriör,
signerad och daterad 1895, 64 x 47 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#148 Calandrino, Zanelli, olja, havsparti, 
signerad, a tergo intyg, 51 x 62 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#149 Johnzon, Sven, olja, gård i vinterlandskap, 
signerad och daterad 1938, 38 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#150 Kragh-Jacobsen, Bamse, färgserigrafi, konkret 
komposition,
signerad, daterad -66 och numrerad 74/130, pappersstorlek 52 x 
66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#151 Ollers, Edvin, olja, motiv från Altea, Spanien, 
signerad och daterad 1929, 50 x 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#152 Hansson, Tage, olja, bohusländskt fiskeläge,
signerad och daterad 1938, 54 x 74 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#153 Olzon, Nils, olja, vinterlandskap,
signerad, 50 x 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#154 Broberg, Iwan, olja, landskap, 
signerad och daterad 1933, 27 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Hamborn, Axel, olja, Parismotiv,
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#156 Skoglund, Jean, olja, vinterlandskap med 
rimfrost,
signerad, 61 x 73 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#157 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC), 
Vetlanda, armstolar, 1 par,
ek med blå textilklädsel, datering 13/9 1973

Estimate: 400 - 500 SEK

#158 Tikhomirova, Viktoria, gouache, caféscen, 
signerad och daterad 98, synlig pappersstorlek, 35 x 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#159 Huss Wallin, Mona, färglito, "Fredens hus", 
signerad och numrerad 355/380, 68 x 58 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#160 Okänd amerikansk designer, askfat, patinerad 
metall och brunt glas, dekor av dam i baddräkt, 
l 26 cm, bristning

Estimate: 300 - 400 SEK

#161 Ehrner, Anna för Kosta Boda, ljusstakar, 1 par, 
glas, 
dekor i blått och gult, signerade och etikettmärkta, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#162 Lindstrand, Vicke för Kosta, karaff samt 6 glas, 
"City",
slipad dekor, karaff h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#163 Bordsur/brevpress, glas och koppar, Nacar, 1900-
talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#164 Bordsur/brevpress, glas och mässing, Doxa, 
1900-talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#165 Ljusstake, mässing, barock, 1700-talets 1 hälft,
balusterformad stam på oktogonal fot, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#166 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, matbord 
med klaffar, alm och bok,
totalt mått 123 x 113 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#167 Byrå. palisander med intarisadekor och 
bronsbelsag, skiva i breccia, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, 2 lådor, b 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#168 Schyl, Jules, pastell, kvinnostudier, 
signerad och daterad 47, synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#169 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 161/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#170 Wanscher, Ole för P Jeppesens möbelfabrik, 
matbord, mahogny, Rungstedlund, 
etikettsignerat, l 145 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#171 Prins Eugen, akvatint, "Molnet" ur Ord och Bild 
1936, 
monogramsignerad i plåten, bildyta 16,5x11,5 cm, 
pappersstorlek 34,5 x 26 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#172 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 176/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#173 Beckeman, Knut, akvarell, byggnader i landskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#174 Matta, Kelim, 
270 x 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#175 Kaminur med slag, förgylld metall och svart 
marmor, Frankrike, 1800-talets 2 hälft,
dekor av mor och barn, tritoner mm, urverks signerat Samuel 
Martí Paris, h 52 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#176 Swensson, Christian Frederik, olja, fiskebåtar till 
havs,
signerad, 48 x 70 cm, färgavflagningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#177 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
dekor av delfiner, cornucopia mm, ljusarmar i form av "femmor", 
b 61 cm, pastellageavfall

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#178 Golvvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, blå underglasyrdekor av fågel i 
törnbuske, 
reliefdekor av kvistar i brunt och vitt, oidentifierad signatur, h 48 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#179 Norrman, Lars, efter honom, delvis bemålat 
multitryck, "Josefine",
utförd för IKEA 1975, tryckt signatur, synlig storlek 106 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Haupt, Matti, blandteknik, stående akt, 
signerad, synlig pappersstorlek 58 x 45 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#181 Okänd konstnär, olja, stilleben, 
kopia efter 1600-talsförebild, 50 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#182 Hermelin, Olof, olja, hus i landskap,
signerad, 30 x 58 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#183 Hougaard, Henning, olja, orrar i landskap,
signerad, 45 x 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#184 Mason, Mats, olja, "Tulpaner",
signerad och daterad 1943, 50 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#185 Rosenthal, Fritz, olja, flickor i folkdräkt, 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#186 Percy, Arthur, olja, Vickleby Allvar, Öland,
signerad och daterad 1910, enligt etikett a tergo inköpt av 
konstnären 1910, sedan i arv, 61 x 96 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#187 Andersson, Johan Ossian, olja, kustparti med 
fiskebåt,
signerad, 34 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#188 Poser, Martin Werner, olja, motiv från Orust,
signerad, 41 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#189 Okänd konstnär, olja, kustparti, 
signerad Capraro, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#190 Sandels, Gösta, pastell, kustparti,
signerad och daterad 1913(?), a tergo etikett från Konsthandel 
Claes Hultberg AB Stockholm, synlig pappersstorlek 37 x 44 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#191 Hedberg, Bengt, tusch, Bergparti, Hästede,
signerad och daterad 1898, pappersstorlek 26 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#192 Hedberg, Bengt, tusch, bergtall, Hästede, 
signerad och daterad 1894, synlig pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#193 Boëthius, Lars, olja, kustblomster, 
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#194 Snusdosa, silver, Ryssland, 1800-talets mitt, 
graverad dekor av stadsbild mm, 
mästarstämplar för Fjodor Ivanov, kontrollörstämplar för Niklaoi 
Dubrovin, Moskva 1859, senare polska importstämplar, l 7,5 cm, 
vikt 85 gram, lagning

Estimate: 600 - 800 SEK

#195 Okänd konstnär, olja (på litografi?), musikstund,
otydligt signerad och daterad 1921, 23 x 29 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#196 Himmelstoss, Karl för Rosenthal, figurin porslin, 
starar, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1531, design 1934, l 15,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#197 Lockask, driven koppar med infattade turkoser, 
Tibet, 1900-tal, 
relefdekor av växter, drakar mm, dia 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#198 Brosch, delvis förgyllt silver med turkoser och 
pärlor, Österrike, 1900-talets början,
h 3 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#199 Hagberg, Rune, litografi med applikation, 
komposition, 
signerad och numrera11/150, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#200 Mélissent, Maurice, akvarell, segelfartyg,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#201 Bok, Lass, Johann, "Versuch einer vermehrten 
Anleitung wie Studiosi Theologiae..."
Gebrüder Gerringshausen Flensburg 1759, oktav, vellumband

Estimate: 400 - 500 SEK

#202 Bok, "Respublica sive Status Imperii Romano-
Germanici" tom II,
Officina Elzeviriorum Leyden 1611, duodes, skinnband, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#203 Ytterfoder, 3 st, flintgods, Gustavsberg Empire, 
h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#204 7 delar konstglas, Erik Höglund respektive 
Monica Bratt-Wijkander,
karaff, vas mm, h 9 - 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#205 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figuriner, 
stengods, björnar, 3 st
längd

Estimate: 300 - 400 SEK

#206 Nilsson, Lennart, färglito, Slutmalet 
(Örnabexhults kvarn), sign o numr 60/225,
42 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#207 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
Rainbow, 
dekor av polykroma linjer mot vit fond, h

Estimate: 300 - 400 SEK

#208 Bengtsson, Ingvar, egen verkstad, vinglas, 4 st, 
keramik
höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#209 Nilsson, Kätie, skulptur, bemålad papp i 
plexiglaslåda, komposition med pyramider
30 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Kaffeservisdelar, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant, 
bland annat kaffefat, såskanna

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, bemålat glas,
dekor av hjärta, handsignerat och etikettmärkt, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#212 Vette, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft, knipa, 
l 37 cm, visst slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#213 Okänd designer, 1950-tal, klaffbord, teak,
dubbla skivor, utfällt 147 x 90 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#214 Stolar, 4 st, ljus björk, biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft, peltaformad ryggbricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#215 Salongsbord med klaffar, ljus björk, 
biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft, uppfälld l 136 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#216 Okänd designer för Mattema, matta, rölakan, "La 
Paz" brown,
otydlig signatur, etikettmärkt, 230 x 170 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#217 Dockhuvud, bisquitporslin, Armand Marseille 
3200 8/0 II,
1900-talets början, samtida textilkropp, l 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#218 Parti porslin, Kina, 1900-tal; offerskålar, 
snusflaskor, lockask mm,
större skål med hårsprickor, flaskor med nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 6 delar silver, 1800-tal, total vikt 180 gram, 
3 fruktknvr samt 3 matskedar, l 16 - 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#220 Skål, silver, 1800-talets slut, vikt 135 gram,
driven akantusdekor, oidentifierade stämplar, antagligen så 
kallade Pseudo-Hanau, dia 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#221 Parti silver, total silvervikt cirka 480 gram,
vikt exkusive glas- och metalldetaljer

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#222 15 delar silverbestick, "Symfoni", total vikt 250 
gram
6 tårtgafflar samt 9 theskedar, stämplade MEMA

Estimate: 600 - 700 SEK

#223 Parti silver, total vikt 350 gram,
skedar, sockertänger mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#224 Okänd italiensk designer, manschettknappar, 1 
par, 18 karat vitguld, total vikt 10 gram,
räfflad dekor, oidentifierade italienska stämplar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#225 Fartygsratt, ek, smide och mässing, 1900-talets 
början, 
dia 100 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#226 Takampel, förgylld och bronserad metall samt 
bemålad plåt, empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av svanar, palmetter mm, dia 50 cm, skev, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#227 Uhrdin, Sam, olja, flicka med sjalett,
signerad och daterad 1915, 34 x 24 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#228 Okänd konstnär, olja, sekelskiftet 1900, herde i 
landskap,
16 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#229 Johansson, Lars (Lasse), olja, "Vid havets 
närhet",
signerad och daterad 1976, 40 x 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#230 Okänd konstnär, olja, byggnader vid 
kvarndamm, 
71 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#231 d'Asque de Coupet, Amélie, tillskriven, pastell, 
mansporträtt,
enligt etikett a tergo given av henne till sin farfar 1838, synlig 
pappersstorlek 23 x 19 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#232 Wallin, Ellis, olja, stilleben med fasan och 
grönsaker, 
signerad och daterad 1931, 65 x 81 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#233 Stol, vitlackerat trä, provinsarbete i senbarock, 
1700-talets mitt, 
balusterformad ryggbricka, renoverad

Estimate: 300 - 400 SEK

#234 Cadovius, Poul, hyllsystem, palisander, Royal 
System, design 1948, 
6 väggsektioner, 1 skåp, 1 vitrindel, 4 hyllplan med hållare, någon 
del med skador

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#235 Pryn, Harald, olja, blomsterstilleben,. 
signerad och daterad 1919, 35 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Compard, Emile, olja, komposition, 
signerad och daterad 1949,32 x 46 cm, pannå skev

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#237 Brandes, Peter, färglito, komposition, ur "Au 
hasard, UBU, Gare st. Lazare" 1979,
signerad EA med dedikation, pappersstorlek 90 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#238 Dokumenthållare, svart läder, Dunhill, 
stämplad Dunhill Made in France,l 42 cm, medföljer plånbok, 
svart läder, Mullberry

Estimate: 500 - 600 SEK

#239 Dokumentmapp, monogramcanvas med 
invändig läderfodring, Louis Vuitton "Monogram 
Poche Documents", 
stämplad Louis Vuitton Paris Made in France, 38,5 x 28 cm, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#240 Alberius, Olle för Orrefors, skulptur/brevpress, 
delvis förgyllt glas,
deko av luftbubblor, etikettmärkt, h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#241 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
blomsterkorg, signerad, h 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#242 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1800-tal,
hexagonala, dekor av serafer, akantus mm, h 29 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#243 Kontorsljusstake till 2 ljus, mässing, 1800-talets 
mitt, 
oval, l 29 cm, lagning under botten

Estimate: 500 - 600 SEK

#244 Okänd designer, vas, delvis lysterglaserat 
stengods, 
h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#245 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-tal, 
balusterformade på oktogonal fot, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#246 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#247 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#248 Kongslev, Hans för Tinos, skulptur, patinerat 
tenn, sittande akt,
signerad, h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#249 Möbel/skåpsbeslag, 4 st, mässing, Danmark, 
Louis XVI,
sekelskiftet 1800, dekor av urnor, h 15 - 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#250 Golvur med slag, mahogny med intarsia, 
England, George IV,
1800-talets 1 hälft, h 222 cm, torkspricka

Estimate: 600 - 700 SEK

#251 Ambe (Johansson), Gustaf, olja, "Från 
Malagakusten",
signerad Torremolinos och daterad 1952, 54 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#252 Hougaard, Henning, olja, räv i vinterlandskap,
signerad, 45 x 66 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#253 Berglund, Frihiof, olja, motiv från Hadrianus villa 
utanför Rom, 
signerad och daterad 1947, 39 x 47 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#254 Cygan, Zbigniew Zolkiewski, olja, 
slädkapplöpning, 
signerad, 41 x 82 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#255 Nilson, Severin, olja, skogsparti, 
signerad, 72 x 44 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#256 Geert, Edith, olja, blomsterstilleben,
signerad, 32 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#257 Geert, Edith, olja, blomsterstilleben,
signerad, 62 x 53 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#258 Behm, Wilhelm, olja, "Vintermotiv från Rönning",
signerad och daterad 1939, 54 x 67 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#259 Bergman, Gunnar, olja, vinterlandskap, 
signerad och daterad 1942, 60 x 81 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#260 Bergman, Karl, olja, motiv från Blekinge 
skärgård, 
signerad, 44 x 62 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#261 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta",
blomkalkformad med dekor av barn och insekter, daterad 
"A" (1931), dia 18,5 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#262 Jakt/signalhorn, kohorn med mässingsbeslag, 
Danmark, 1900-talets mitt, 
plakettmärkt Jaegerhuset 1944, l 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#263 Fat, 2 st, tenn, Frankrike 17-1800-tal, profilerad 
brätte med dubbla förstärkningsräfflor, 
1 med rudimentär stämpel ..A ..OUAY.., dia 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#264 Laine, Jorma för Turun Hopea Åbo (Turku), 
hängsmycke med kedja, silver, 
stämplat 1968, h 10,5 (!) cm, vikt 65 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#265 Villon, Jacques, efter honom, färglito, 
"Composition aux ballons", 
signerad i stenen, litograferad av R Théry, editerad av Galerie 
Louis Carré, 56 x 46 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#266 Östervig, Kurt för Jason, soffbord, teak,
1960-tal, l 73 cm, tidskriftshållare saknas

Estimate: 300 - 400 SEK



#267 Morales-Schildt, Mona för Kosta, vas, glas
dekor i brunt underfång, signerad, höjd 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#268 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, sparbössa, 
delvis bemålat stengods, 'Sträng',
design 1973, h 15,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#269 Thomson, AnnaLisa för Uppsala Ekeby, skålfat 
chamotterat stengods, Spectra, 
modellnummer 1068, 27 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#270 Johansson, Sven, olja, motiv med båtar
signerad, 62 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#271 Jordglob med invändig belysning, 1900-talets 2 
hälft, 
politisk, dia 26 cm, h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Okänd designer för Asko, soffbord, vit 
laminatskiva på fyrdelad metallfot, 
etikettmärkt, dia 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Nylund, Anita för JIE, syltburk, flintgods med 
teaklock, Söta Susies Syltbod, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#274 Tallrik, djup, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
avrundat oktogonal, blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 23 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#275 Väggplåtar/prydnadsfat, 1 par, driven koppar, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av värdshusscener, dia 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#276 Linderholm, Lena A, färglito, 
139/225, synlig pappersstorlek 85 x 60 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#277 Nilsson, Vera, pastell, taktäckning, 
signerad VN, synlig pappersstorlek 31 x 39 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#278 Ekwall, (Emma?), olja, blomsterstilleben, 
signerad Ekwall, 45 x 35 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#279 Törner, Inge, olja, flygande knölsvanar, 
signerad, 29 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#280 Berndtsson, Rolf, gouache, flygande knipor, 
signerad, synlig pappersstorlek  30 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#281 Okänd konstnär, olja, hus i landskap, 
otydligt signerad, 40 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#282 Timén, Frans, olja, herrgårdsbyggnad, 
signerad, 47 x 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#283 Okänd konstnär, olja, musikaliskt stilleben, 
otydligt signerad och daterad -93, synlig dukstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#284 Arninge, Gudrun, olja, "Från 
Luxenbourgträdgården (!) Paris", 
signerad och daterad -50, 30 x 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#285 Bergman, Oskar, färglito, skärgårdslandskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 31 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Elfvén, Eric, olja, stilleben, 
signerad, 39 x 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#287 Salongsmöbel, 9 delar, mahogny med (defekt) 
sidenklädsel, nyrenässans, 1800-talets 2 hälft,
soffa, 4 stolar, 3 armstolar samt salongsbord, soffa l 140 cm, 
något hjul saknas, någon fjädring defekt

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#288 Luktdosa, 18 k rödguld, 1800-talets 1 hälft, slät, 
urboettformad, invändigt med genombrutet 
galler med dekor av stjärna, innehåller 
originalsvamp, 
stämplad Anders Theodor Barkman Varberg 1867, dia 3 cm, vikt 
exklusive svamp 9,6 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#289 Okänd konstnär, möjligen Ryssland, sekelskiftet 
1900, skulptur, nysilver på kvartsblock, liggande 
räv, 
l 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#290 Hörnskåp, bonad och skuren ek, renässansstil, 
1800-talets 2 hälft, tudelat med kannelerade 
kolonetter, 
vapensköldar för adliga ätterna Skeel, Lindenow, Grubbe och 
Lange (Munk), h 215 cm, några delar lösa, någon del saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#291 Taklampa, mässing med prismor, gustaviansk 
stil, 1900-talets början,
4 ljusarmar, h 65 cm, något spröt saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#292 Golvur, valnöt med intarsia, England, George II, 
1700-talets mitt, chippendalekrön, 
urtavla i mässing med månfaser, denna signerad Temple 
Whitehaven, h 226 cm, slitage

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#293 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 72/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#294 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#295 Primitivt betalningsmedel, så kallad "Bracelet 
Currency" eller Manilla, Tuareg,
Niger, 18-1900-tal, l 13 cm, vikt cirka 1,3 kg

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Okänd fransk konstnär, pastell, kvinna med 
parasoll, 
signerad Joppier, synlig pappersstorlek 28 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#297 Liljefors, Lindorm, olja, skator i landskap,
signerad, 33 x 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#298 Liljefors, Lindorm, olja, kråkor i landskap, 
signerad och daterad -62, 36 x 46 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#299 Lindstrand, Dan, olja, stilleben med orkidéer,
signerad, 35 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#300 Brandt, Carl, pastell, marin, 
signerad, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#301 Timmermans, Leon, olja, kustparti med fiskare, 
signerad, 60 x 81 cm, duklagningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#302 Hellberg, Gregor, olja, "Europafärjan IV 1967",
signerad och daterad 1984, 46 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#303 Kinnmansson, L (Lars Gustaf?), olja, 
hamninlopp i skymning,
signerad L Kinmansson, 45 x 80 cm, duklagningar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#304 Meyer-Andersen, Johannes, olja, vårpläjning,
signerad, 55 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#305 Högfeldt, Robert, akvarell, mexikan,
signerad, synlig pappersstorlek 39 x 27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#306 Högfeldt, Robert, akvarell, "Havannan",
signerad och egenhändigt betitlad, synlig pappersstorlek 26 x 23 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#307 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 1 par, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Arenhill, Åke, färglito, hukande akt, 
signerad och numrerad 27/30, 51 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#309 Boèr, Zoltan von, gouache, sittande par, 
signerad, synlig storlek 15 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#310 Pebaque, Carlos R för Gullaskruv, skulptur/
brevpress, glas, 
invändig dekor av familj, signerad, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#311 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av tulpaner, signerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#312 Okänd designer, soffbord, ek på metallben,
ellipsformat, modern tillverkning, l 140 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Salongsbord med klaffar, mahogny med brun, 
läderklädd skiva, 1900-talets 2 hälft,  
2 lådor i sarg, total l 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#314 Armstol, valnöt och valnötsrot, 1800-talets mitt, 
svart textilklädsel, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Skulptur, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
1 av de odödliga, polykrom dekor, h 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#316 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, oval skiva, 
rikt skulpterad stam på fyrpassformad fotplatta med lejontassar, l 
120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#317 Grandin, Svän, olja, gatuscen, 
signerad, 73 x 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#318 Larsen, Christian Björn, olja, efter badet,
signerad och daterad -76, 65 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#319 Liljefors, Charlotta, olja, "Ormvråk",
signerad och daterad -80, 46 x 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#320 Kohlmann, Ejnar, olja, landskap, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#321 Öfverström, Hugo, olja, trädgårdsmuren,
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#322 Grandin, Svän, olja, "Sommarbild", 
signerad, a tergo text, 55 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#323 Schalin, Greta, olja, björnloka, 
signerad och daterad -68, 46 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#324 Öfverström, Hugo, olja, "Höst vid Delsjön",
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#325 Kullberg, Isak Fredrik, olja, talgoxar,
signerad, 36 x 59 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#326 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
hund i fåtölj, h 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#327 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
chiffonier, signerad, h 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#328 Backström, Monica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av grönt påklipp mot ljusblått underfång, etikettmärkt, h 17 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#329 Nilsson, Anne för Orrefors, vaser, 4 st, glas, 
"Kantarell",
etikettsignerad, 1 handsignerad, h 19 - 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#330 Martinez, Vincente för Lladró, figurin, porslin, 
"Shh, Quiet Puppy",
modellnummer 4522, olykrom underglasyrdekor, design 1970, h 
21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#331 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#332 Fartygsmodell, delvis bemålat trä och textil, 
kustseglare, 
1900-talets 2 hälft, l 113 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#333 Stangl, Hans för Rosenthal Studio Line, figurin, 
porslin, sittande gestalt, Madonna, 
krackelyrglasyr, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#334 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#335 Okänd designer för markslöjd, Tranås, 
bordslampa, vitlackerat trä med textilskärm,
1960-70-tal, ställbar ljusarm, h 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål samt vas/
skulptur, glas, "Coquille", dekor i violett och vitt 
underfång, 
signerade och daterade 1955, h 11 respektive 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#337 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, "Coquille", 
dekor i vitt påklipp mot violett underfång, etikettmärkt, signerad 
och daterad 1962, l 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Rydberg, Gustaf, olja, kanalparti,
signerad och daterad 1892, a tergo otydlig text "Wad...", 56 x 42 
cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#339 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
avfasad, oktogonal form, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, l 38 cm, kantnötningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#340 Miniatyrkabinettskåp, palisander med intarsia, 
barockstil, 1800-talets 2 hälft, front med 2 dörrar, 
bakom vilka 3 lådor, uppfällbar topp med 
sidenklädd inredning,
lock med infattat broderi, bakom vilket lönnutrymme, l 33 cm, 
slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#341 Bordslampa, porslin, Gebrüder Voigt Sitzendorff, 
omkring 1890, deko av stående par,
polykrom bemålning, h exklusive lamphållare 40 cm, lagningar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#342 Gryta på 3 ben, mässing, 1800-talets 1 hälft, 
dubbla hänklar, gjutna initialer SL, l 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Johansson, Ivar, skulptur, patinerad brons på 
svärtad träsockel, "Grekisk krigare",
osignerad, handskriven etikett under sockel, h inklusive sockel 15 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#344 Nyström, Christer, akvarell med täckvitt, 
Italiensk fönsterutsikt, 
signerad, synlig pappersstorlek 67 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#345 Wesselhöft, Birthe, olja, höns, 
signerad, 73 x 92 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#346 Beerson, Andy (Anders Hansson), färgserigrafi, 
Bat-Chaplin, 
signerad och numrerad 54/449, synlig pappersstorlek 86 x 115 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#347 Minnesmynt, 3 + 2 st, 803 respektive 925/1000 
silver, total vikt 97 gram,
nominellt värde 300 kronor

Estimate: 300 - 400 SEK

#348 Sølvsten, Harbo, sängar, 1 par, palisander,
1950-60-tal, innermått 200 x 100 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#349 Rathsman, Siri, färglito, komposition, 
signerad, daterad 49 samt numrerad 24/25, synlig pappersstorlek 
49 x 61 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#350 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, svart 
läderklädsel,
4-sits, bakre hjul, l 236 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#351 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor,
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, h 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#352 Bok, Bacon, Francis, "Scripta in Naturali et 
Universali Philosophia",
Ludovicum Elzevirum Amsterdam 1653, kopparstucken 
frontespis, skinnband, duodes, provenien: Länsgreve Holstein-
Hiolsteinborg

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#353 Bok, Chifflet, Philippe; "Sacrosancti et 
Oegumenici Consilio Tridentinii", 
kopparstucken frontespis samt porträtt av påvarna Paulus III, 
Julius III och Pius IV, Balthasar von Egmondt Köln 1683, duodes, 
skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#354 Bok, Kappius, Johann Erhardt, "Paolo di St 
Giuseppe Orationes", 
Samuel Benjamin Walther Leipzig 1728, oktav, vellumband

Estimate: 600 - 700 SEK

#355 Bok, Gibson, Edmund, "Julii Caesaris Portus 
Iccius Illustratus", 
kopparstucket porträtt av William Somner samt plansch över 
Engelska kanalen, Sheldon Theatre Oxford 1694, oktav, 
vellumband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#356 Okänd designer för Royal Copenhagen, vas, 
porslin, 
polykrom underglasyrdekor av tulpander, h 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#357 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand, skålfat, 
glaserat stengods, 
polykrom dekor av blommor, signerad, dia 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#358 Strid, Hardy, multipel, plast, komposition, 
signerad, 33 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#359 Picasso, Pablo, efter honom, färglito, "Colombe 
bleu",
signerad och daterad 61 i stenen, synlig pappersstorlek 35 x 43 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Magnus, Carl, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad -80 och numrerad 81/150, pappersstorlek 33 x 
48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Magnus, Carl, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad -81 och numrerad 56/60, pappersstorlek 35 x 
44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#362 Pyk, Madeleine, färglitografier, 2 st, "Le 
Déluge" (Syndafloden) samt "Se sauve",
signerade och numrerade 42/200, pappersstorlek 27 x 37 cm, 
samramade

Estimate: 500 - 600 SEK

#363 Jansson, Rune, färglito, komposition, "Blått 
hörn", 
signerad, daterad 1966 och numrerad 11/99, synlig 
pappersstorlek 28 x34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#364 Jansson, Rune, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 43/90, synlig pappersstorlek 39 x29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#365 Okänd designer, för Royal Copenhagen, lampa, 
porslin med mässingsmontage, 1900-talets mitt,
målad dekor i guld av fartyg samt val mot craqueléfond, 
numrerad 311/12551, h exklusive fäste 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#366 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#367 With, Eric, olja, hamnparti från Bohuslän, 
signerad, 85 x 100 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#368 Okänd kinesisk konstnär, Qing/republik, 1900-
talets 1 hälft, gouacher, 1 par, 
Shou-Lao respektive mytologisk scen, oidentificerade signaturer 
och namnstämplar, synlig bildyta 35 x 13 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#369 Dekorelement skuret och förgyllt trä, empire, 
1800-talets 1 hälft,
ymnighetshorn (cornucopia), h 47 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#370 Latham, Richard & Loewy, Raymond för 
Rosenthal, kaffeservis, porslin, modell '2000', 
design 1954, dekor av rosor

Estimate: 400 - 500 SEK



#371 Tapiovaara, Ilmari för Edsbyverken, stol, ljus bok 
och teak/böjträ, 'Fanett', 1955
design 1955, signerad, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#372 Golvlampa, mässing, 1900-talets 1 hälft, fot 
tillverkad av fartygspropeller, 
justerbar höjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#373 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålfat/skulptur, glas, 
Coquille "Rocka",
dekor i violett och vitt underfång, signerad och daterad 1957, l 19 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Elektrisk kaffekvarn, lackerad metall och krom, 
Ohlsson-Kvarn,
M Ohlsson & Co, Mekanisk Verkstad Malmö, 1900-talets mitt, 
total h inklusive matartratt, 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#375 Okänd balinesisk konstnär, olja, festivalscen,
otydligt signerad samt betecknad Dewa Md Bawa, Sayan/Ubud 
Bali, 40 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#376 Pedersdatter, Maren, olja, Flykten till Egypten, 
a tergo signerad och daterad 1843, 32 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#377 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, motiv från 
Gilleleje med Kullaberg och Mölle i fonden, 
signerad Gilleleje och daterad 1928, 40 x 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#378 Bohlin, Jonas för Källemo, golvlampa, delvis 
blålackerad aluminium och porslin på 
gjutjärnssockel, "Dubbel Espresso",
formgiven 1987, tillverkad i cirka 100 exemplar, h 190 cm

Estimate: 8,500 - 9,000 SEK

#379 Bok, Lorenz, Johann Friedrich, "Euclids 
Elemente",
Buchhandlung des Wansenhauses Halle 1781, talrika 
illustrationer, oktav, halvfranskt band, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#380 Bok; Rufus, Quintus Curtius, "Q. Curtii 
RufiHistoriae Alexandri Magni"
kopparstucken frontespis, utvikbar plansch, David Lopez & Frans 
Moiardo Leyden1649,oktav, vellumband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#381 Bok, Ortes, Giammaria, "Riflessioni sugli oggetti 
apprensibili..."
tryck 1775, oktav, präglat velluband, exlibris för William Ward, 3rd 
Viscount Dudley and Ward, orangrepp

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#382 Bok, Godefroy, Jacques, "Opera Juridice 
Minora..."
Johann Arnold Langerak Leyden 1733, kopparstucken frontespis, 
folio, vellumband, skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#383 Bok, Lassenius Johannes, "Bybelsche Wierook"
Jan Monterre Amsterdam 1757, kopparstucken frontespis och 
porträtt, oktav, skinnband, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#384 Bok, Hunolt, Francois, "Schriftlige Sitten-Lehr..."
Martin Veith Augsburg 1749, folio, skinnband

Estimate: 500 - 600 SEK

#385 Bok, de Carboneano, Phillippo, "Theologia 
Moralis Universa..."
Antonio Cervone Neapel 1761, oktav, skinnband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#386 Bok, Hunolt, Francois, "Schriftlige Sitten-Lehr..." 
tom I-IV,
Martin Veith Augsburg 1748-53, två folio-, skinnband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#387 Petersen, Peter Elias, olja, parklandskap, 
signerad och daterad 1909, 38x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, akvarell, man 
med tomt ölkrus, 
synlig pappersstorlek 18 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Butiksvåg, rostfritt stål, Indor, 
Aktiebolaget R & H Lundin, h 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#390 Trumma, urholkad trästam med dubbla 
trumskinn, Afrika, 1900-talets 2 hälft, 
h 88 cm, sprickor slitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#391 Okänd konstnär, olja på siden(?)väv, herarnas 
Tillbedjan,
225 x 125 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#392 Spegellampett, skuret och förgyllt trä, 
gustaviansk stil, 
Lindströms, Mariestad, 1900-talets 1 hälft, dekor av lagerblad, 
krönande rosett, etikettsignerad, h 55 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#393 Ahrle, Leif, olja, komposition,
signerad, 92 x 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#394 Barrios, Alvaro, färglito, golfare,
signerad artists proof och daterad 1983,synlig pappersstorlek 40 
x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-
talets mitt,
oktogonal fot, h 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#396 Obstlertunna, delvis glaserat stengods, 
Steingutfabrik Merkelbach & Wick AG, 
sekelskiftet 1900, 
i form av vinrankeomlindad tunna, lockknopp i form av tomte, 
inpressad signatur, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Bok, Abbé Girard, "Synonymes Francois",
Cramer Frères Génève 1753, oktav, skinnband, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#398 Bok, Buxtorff, Johannes, "Lexicon Hebraeicum 
et Chaldaicum",
biskopliga tryckeriet Basel 1735, kopparstucken frontespis, oktav, 
vellumband, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#399 Bok, Maister, Josef, "Veritates Aeternae",
Widmanstetters efterföljare Graz 17761, duodes, skinnband

Estimate: 400 - 500 SEK

#400 Kungligt bokband; Bornemann, Friedrich 
August, "Xenophontis de Expeditione Cyri 
Commentarii"
Hahn Leipzig 1825, oktav, skinnband med präglat vapen för Kung 
Maximilian I Joseph av Bayern 1806

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#401 Bok, (om spelmissbruk!), Pa0'�V–W , Joost, 
"Pascasii Iusti De alea, libri duo"
kopparstucken frontespis, Ludovic. Elzevirium Amsterdam 1642, 
duodes, vellumband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#402 Bok, Blois, Louis de, "Ludovici Blosii... 
Operum", tom II, 
Augsburg 1626, duodes, präglat vellumband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#403 Bok, Rossi, Quirico, efter, "Quaresimale 
postumo del padre Quirico Rossi"
Presso Francesco di Niccolo Pezzana Venedig 1786, oktav, 
vellumband

Estimate: 600 - 700 SEK

#404 Bok, Boxhorn, Marc Zuerius ed. "Caii Suetonii 
Tranquilli Quae Extant"
Johannes Maire Leyden 1645, kopparstucken frontespis, duodes, 
halvvellumband

Estimate: 600 - 700 SEK

#405 Bok, Portus,  Aemilius, "Dionysii Halicarnassei 
Antiquitatum Rom. libri XI"
Jacob Stoer Génève 1603, duodes, vellumband, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#406 Matta, antik Teke (?),
150 x 110 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#407 Matta, old Hamadan (?)
205 x 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#408 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, blåglaserat 
flintgods,
stiliserad dekor av Danae och guldregnet, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#409 Serveringskanna, koppar med smideshandtag, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800,
dekor av pärlstav, h inklusive hänkel 27 cm, lagning vid pipfästet

Estimate: 300 - 400 SEK

#410 Okänd designer, 1950-60-tal, hyllsektioner, 9 
delar, teak, 
total b 273 cm, total h 231 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK



#411 Sänghimmel, förgylld metall, empirestil, 1800-
talets slut, 
dekor av akantus mm, b 90, djup 56 cm, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#412 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
74 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1",
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
50 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#414 Matta, antik Ersari (?),
195 x 100 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#415 Franck, Kaj för Arabia, assietter 4 st, sockerskål 
med lock samt gräddkanna, porslin,
dekor i gult, assietter dia 13,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#416 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
skål, uranglas, "Taalari", 
geometrisk dekor, dia 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#417 Lindström, Bengt, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 14/150, pappersstorlek 55 x 74 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#418 Andersson, Ragnar, olja, "Morgonljus",
signerad och daterad -78, 38 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#419 Reis, Leo, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 70/199,pappersstorlek 85 x 68 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#420 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
"Bron över Seine",
signerad HC 22/30, synlig pappersstorlek 31 x 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#421 Olson, Axel, färglito, "Harlekin",
signerad och numrerad 103/200, synlig pappersstorlek 25 x 37 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Qvarsebo, Mikael, färgoffset, trollslända,
signerad, daterad 1976 och numrerad 78/200, synlig 
pappersstorlek 61 x 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Jonson, Sven, färglito, "Uppbrott",
signerad och numrerad 321/330, synlig pappersstorlek 55 x 76 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#424 Jansson, Rune, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 15/150, pappersstorlek 64 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#425 Okänd konstnär, skulptur, bronserad gjutmassa 
på sockel i svart marmor, violinist, 
otydligt signerad, h 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#426 Käpp, bambu med silverbeslag, dekor av runor 
mm efter original på Jellingestenen,
oidentifierad mästare, guardeinstämpel för CF Hansen 
Köpenhamn 1923, l 86 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#427 Herdestav, trä med metallbeslag, 1800-tal, 
l 93 cm, lagningar, antagligen kompletterad

Estimate: 500 - 600 SEK

#428 Stilettkäpp, trä och horn med metallbeslag, 
sekelskiftet 1900,l 89 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#429 Quistgaard, Jens Harald, spatserkäpp, 
palisander med läderrem, 
svarvad, l 100 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#430 Käpp, bemålat trä och horn med 
mässingsbeslag, 1800-talets mitt,
skuren dekor av elefanthuvud, doppsko i järn, l 62 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#431 Käpp, hajryggrad (!) och ben, 
England, 1800-tal, l 84 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#432 Käpp, bambu med silver(?)montage, antagligen 
Kina, sekelskiftet 1900,
skuren dekor av personer, djur mm, l 87 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#433 Käpp, hardwood med silverkrycka, 1900-talets 
början, 
doppsko i metall, l 87 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#434 Käpp, horn, antagligen oryx, 
Afrika, 1900-talets 1 hälft, l 88 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#435 Käpp, bambu och horn med silverbeslag, 1900-
talets 1 hälft, 
stämplad Alfred Martin Becker Köpenhamn, l 87 cm, ägargravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#436 Käpp, hardwood med nysilvermontage,
datering 1908, l 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Besticksuppsättning, nysilver, svensk spetsig, 
initialer PL

Estimate: 200 - 300 SEK

#438 Greenwood, Ernest, efter honom, litografier, 1 
par, handkolorerade,
golfmotiv, synlig pappersstorlek 33 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#439 Krus, saltglaserat stengods, Tyskland, 1700-tal, 
h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Okänd designer för Ystad Metall, kandelabrar för 
2 ljus, 1 par, 1920-30-tal, 
dekor av gaseller, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#441 Vaser, 1 par, tunnväggigt, violett glas, 
sekelskiftet 1900, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#442 Takkrona, svartlackerad metall med prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 2 hälft 
5 ljuspunkter, h 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#443 Fåtölj, skuren valnöt med stoppad klädsel, 
nyrokoko, 1800-talets slut,
dekor av akantus mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Skåp, lackerat trä, 1900-talets början, 
invändig hylla, h 85 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Armstol, skuren och bonad ek, Louis XXV, 
1700-talets mitt, stoppad sits och rygg, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Tvättkorg, rotting, 1900-talets mitt, 
l 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#447 Snedklaffsekretär, lackerat trä, 1900-talets 2 
hälft, målad blomdekor, 
över- och underdel med skåpsluckor, h 198 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#448 Lykta, brunmålat trä och glas, 1900-talets 1 hälft, 
medföljer fågelbo (!), h 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#449 Soffa, ljus björk med svärtade kolonetter, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft,
randig klädsel, l 190 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#450 Nylund, Gunnar, skålfat, brons, dekor av fiskar 
och vattenväxter, 
signerat, oidentifierad gjutarsignatur CSN (?), dia 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#451 Matta, old/semiantik Pakistan, 
235 x 155 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#452 Sverrisdottir, Pia Rakel, skålfat, svart glasmassa, 
etsad dekor av kaskelot,
signerat och daterat 1990, dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#453 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 500 - 600 SEK

#454 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, 
"Jumbo", 
Blomer & Schüler, Nürnberg 1930-tal, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#455 Nilavilakku, brons, Sydindien, 18-1900-tal, 
h 67 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#456 Toradar, smide med trästock, Indien, 18-1900-tal, 
luntlåsmekanism, 
kaliber cirka 20 mm, l 282 (!) cm, skador

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#457 Bok, de Chwalkowo Chwa�&°owski, Nicolaus med 
flera, "Regni Poloniae Ius Publicum",
Christoph Reusner Königsberg 1686, 1 kopparstucken karta, 
oktav, vellumband, ej genomgången

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#458 Okänd designer, 1950-60-tal, skåp, teak, dubbla 
dörrar, 
invändigt grålackerat, b 83 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#459 Malmsten, Carl för OH Sjögren Tranås, soffa, ek 
med lösa, ylleklädda dynor, "Visingsö", 
design 1953, original klädsel, plakettsignerad, l 204 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#460 Bok, Calvin, Jean, "Institutio Christianae 
Religionis",
träskuren frontespis, Jean le Preux Génève 1592, folio, 
vellumband, visst slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#461 Bok, Justinianus, Flavius Petrus Sabbatius, 
"Codicis Iustiniani" tom II, sammanbunden med 
"Autentica sev Novella Constitutiones" samt 
"Tractatus AD IUS VARII",
Antoine Vitray Paris 1628, folio, vellumband, proveniens: 
Länsgreve Holstein-Holsteinborg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#462 Bok, Soave Polano, Pietro, "Historia del Concilio 
Tridentino", 
Génève 1629, oktav skinnband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#463 Bok, Price, John, "Commentarii in varios Novis 
Testamenti Libros",
Jacob Flesher London 1660, folio, vellumband

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#464 Bok, Torniello, Augustino, "Annales Sacri et 
Profani ab Orbe Condito..." tom I-II,
talrika kopparstuckna planscher av monument, föremål mm från 
Roms grundläggande till Kristi födelse, Johannes Theobaldus 
Frankfurt 1611, folio, vellumband, ej genomgången

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#465 Bok, Suidas et alt, "Souida. To men paron 
biblion Souida",
Hieronymus Froben & Nikolaus Episcopius Basel 1544, folio, 
skinnband, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#466 Armstolar, 1 par, skuren, bonad och delvis 
bronserad bok, Louis XVI-stil, 1900-talets mitt, 
dekor av akantus mm, blommig klädsel

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#467 Okänd designer i William Morris art, skänk, 
skuren ek, sekelskiftet 1900, dekor av blommor 
mm samt datering Anno 1900,
överdel med blyglasinfattade dörrar, h 183 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#468 Kamasa, Tadeusz, olja, flickporträtt, 
signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#469 Johansson, Börje för Johansson Design, stolar, 
4 st, brunt konstläder på metallfot, "Viggen"
orange textilklädsel, fläckar och slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#470 Stegpall, krom med röda melaminplattor, översta 
steget klätt med heltäckningsmatta
h 59 cm, en tass saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#471 Fogelqvist, Jörgen, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 14/150, synlig pappersstorlek 58 x 43 cm

#472 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 
Weterstrand, Töreboda
1900-talets andra hälft, h 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#473 Väggspegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 
mitt, 
genombrutet krön, h 118 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#474 Okänd engelsk naivist, 1800-tal, olja, 
gårdsscen, otydligt signerad, 25 x 36 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#475 Hundkoppel (?), läder och metall, Frankrike, 
sekelskiftet 1900,
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#476 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, dekor av påfåglar mm, 
h 14 cm, något slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#477 Lindström, Kaj Alexander, olja, figurkomposition,
signerad, 54 x 66 cm, L är son till konstnären Bengt Lindström, 
proveniens: gåva från Bengt Lindström

Estimate: 600 - 700 SEK

#478 Besman, svarvat trä och smide, 16-1700-tal, 
l 81 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#479 Höglund, Erik för Boda, karaff, bruntonad 
glasmassa, 
i form av kvinna och tjur, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#480 Armstol, skuret, svartlackerat och förgyllt trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#481 Käpp, trä med mässingbeslag, 1800-talets mitt, 
l 87 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Matta, old persisk,
130 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Herrock, bomull och polyester, Burberry,
modell 52 short,

Estimate: 300 - 400 SEK

#484 Skrin, koppar- och mässingklätt trä med färgade 
glasstenar, Tibet, 1900-talets mitt, 
reliefdekor, l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#485 Fåtölj, valnöt med helstoppad klädsel, 
sekelskiftet 1900,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#486 Käpp, papyrus med elfenbenskrycka, 
viktoriansk, 1800-talets 2 hälft, 
skuren dekor av lejonhuvuden, doppsko i stål, l 93 cm, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#487 Blyinfattat fönster, svagt gröntonat glas, 1600-tal 
(?),
portalformat, monterat i ram, totalt mått 180 x 127 cm, smärre 
defekter

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#488 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 8 st, delvis glaserat stengods,
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 6/100 medföljer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#489 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 9 st, delvis glaserat stengods, 
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 8/100 medföljer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#490 Vallien, Bertil för Boda Åfors, miniatyrvas, glas,
dekor i gult, signerad, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#491 Hålslev, mässing, 17-1800-tal, 
skaftavslutning med krok, l 41 cm, bristning

Estimate: 200 - 300 SEK

#492 Soffbord, rikt skuret trä, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
dekor av personer mm, skyddande glasskiva, l 160 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Hurtsar/nattygsbord, 1 par, alm med 
mässingsbeslag, 
Kina, 1900-talets 2 hälft, front med låda, 46 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#494 Ilsted, Peter, etsning, "Stampen", opus 36,
utgiven 1899 för Foreningen Fremtiden, signerad i plåten, 
plåtstorlek 230 x 293 mm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK



#495 Salongsbord, mahogny, 1800-talets mitt, 
akantusanfanger, dia 117 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#496 Hurtsskrivbord, mahogny med delvis läderklädd 
skiva, 1900-talets 2 hälft, 
3 lådor i sarg, l 160 cm, borrat sladdhål

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#497 Matsals/konferensmöbel, 16 delar, alm, Kina, 
1900-talets slut, bord med 5 iläggsskivor, 11 
stolar och 4 armstolar,
lösa dynor, totalt l 390 x 122 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#498 Okänd designer, matgrupp, 7 delar, ek, matbord 
med 2 iläggsskivor samt 6 stolar,
bord totalt 205 x 105 cm, någon smärre skada eller brännmärke

Estimate: 600 - 700 SEK

#499 Biblioteksbord, valnöt, 1900-talets 1 hälft, 
3 lådor i sarg, 160 x 95 cm, nyckel saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#500 Resell, Sigurd för  Vatne Lenestolfabrikk, bord, 
bonat trä med tonad glasskiva, "Falcon",
design 1970, i produktion från 1971, dia 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#501 Fintland, Ilona, olja, komposition i blått, 
signerad och daterad 2011, 100 x 150 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#502 Takkrona, delvis förgylld metall med prismor, 
1900-talets 1 hälft,
h 70 cm, smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#503 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,
osignerad, synlig pappersstorlek 74 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#504 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag),
design 1959, dekor i violett underfång, signerad, h 23,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#505 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, vas, glas, 
"Usva", modellnummer KF106, 
dekor i blått underfång, signerad och daterad 1961, h 12 cm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#506 Matta, old Persisk, 
175 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#507 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Karl Arnold, 
Nürnberg 1950-60-tal, dekor av bi, 
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm, tack till 
Peter Pluntky för information

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 600 - 700 SEK

#509 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Brännvinskaraff, klarglas, så kallt "Fyllesvin", 
1900-talets 1 hälft, l 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#511 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål glas, 
"Chicko", design 1996,
dekor i rosa, vitt och violett, signerad, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, gultonad 
glasmassa, 
etikettmärkt och handsignerad, dia 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#513 Sarpaneva, Timo för Opa Oy Mikkeli, Finland, 
plunta, rostfritt stål, 
design 1970 för Sarpanevas utställning "Glass and Steel" på Pinx 
Art Gallery 15 juni 1970, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#514 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, objekt, 6 st, 
sandgjutet glas, sjöstjärnor, 
signerade 99061, dia 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#515 Data/axelremsväska, canvas med läderdetaljer, 
Baron,
framstår oanvänd i dustbag

Estimate: 200 - 300 SEK

#516 Golvur, vitlackerat trä, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, 
urtavla signerad Carl Malmström Stora Malm, Oppunda, h 194 
cm, senare bemålning

Estimate: 500 - 600 SEK

#517 Relief, skuret trä, Indien, 1900-tal, 
dekor av gudomar mm, l 91 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Golvur, ek, England George IV, 1800-talets 1 
hälft, 
urtavla signerad James Condliff, Sheffield (1790-1861), 
Chippendalekrön, h 230 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#519 Astronomiskt teleskop i låda, COCO, 
60 x 900 mm, stativ medföljer

Estimate: 600 - 700 SEK

#520 Enarmad bandit, Aristocrat Tic Tac Toe, 
Ainsworth Consolidated Australien, detta exemplar tillverkat 
1986, h 76 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#521 Enarmad bandit, Aristocrat Gold Star, 1970-80-
tal, 
Aristocrat Automatics Ltd, England, h 79 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#522 Spelkonsol, Atari Theater "Break 
Out" (Consolette),
design 1976, h 75 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#523 Spelmaskin, Jennings Sun Chief, 25 cent,
antagligen 1960-tal, h 70 cm, bruksslitage

Estimate: 8,500 - 9,000 SEK

#524 Soffbord, vitlackerat på kromat underrede, 
ellipsformat, 
modern tillverkning, l 120 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Wärff, Göran för Kosta, skål, glas, 
graverad dekor av hällristningar mot blågrönt överfång, dia 16,5 
cm, osignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Thorvaldsen, Bertel för Royal Copenhagen, efter 
honom, plaketter, 4 st, bisquitporslin,
De Fyra Årstiderna, dia 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, karaff, grön 
glasmassa med original mässig/krom stopper, 
modell KB 55/22, design 1955, total h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#528 Salongsstolar, 1 par, svartlackerat trä, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft,
broderad ylleklädsel

Estimate: 600 - 700 SEK

#529 Skrin, trä, allmogearbete, 1800-tal, dekor av 
karvsnitt, 
dubbla lock, l 31 cm, orangrepp

Estimate: 200 - 300 SEK

#530 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
dekor i rött underfång med slöjor, handsignerad numrerad 3247 
(1951) och etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#531 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
dia 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#532 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967,
dekor i violett underfång, h 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#533 Kumela, Sirkka-Liisa för Kumelan Lasitehdas, 
skål, svart glasmassa,
dekor av fisk i silver, signerad, dia 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, glas, "Raito", 
design 1977,
modellnummer 2780, dekor i grönt underfång, signerad, h 17 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#535 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967, 
etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#536 Renberg, Margareta, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#537 Jancke Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), vas, glaserat lergods, 
modellnummer 4327/2, h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#538 Okänd designer, 1950-60-tal, badrumsskåp, 
lackerad metall, 
dubbla skåp, b 85 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#539 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ringar 4 st, 
sterlingsilver med facettslipade zirkoner (?), 
innerdiameter 18 mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#540 Ringar, 4 st, sterlingsilver med facettslipade 
stenar, Sif Jakobs, MCXX mm,
1 saknar en sten

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Lindström, Bengt, poster, litograferad, 
handsignerad med dedikation, pappersstorlek 41 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#542 Thorell, Brita, gouache, påfågel, 
signerad, 69 x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#543 Lindström, Kaj Alexander, akryl på papp, 
figurkomposition, 
signerad, 101 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Glemme, Dagmar, olja, "Det våras för katten",
signerad, 22 x 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Glemme, Dagmar, akvarell, komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 16 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#546 Glemme, Dagmar, färglito, fåglar,
signerad EA/150, synlig pappersstorlek 51 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#547 Slaga samt hästsko, trä, allmogearbeten,
18-1900-tal, slaga total l 230 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#548 Byrå, lackerat trä, nyrokokostil, 1900-talets mitt, 
4 lådor, b 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#549 Montage till bålskål, nysilver, antagligen 
Tyskland, sekelskiftet 1900, 
dekor av stående bacchantinna, dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#550 Kanna, tenn, 1900-tal, bukig med uppsvängd 
hänkel, 
oidentifierade stämplar, h 48 (!) cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#551 Shackpjäser, 32 st. bonat trä, 1900-talets slut, 
h 20 - 42 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#552 Hänge, mangofärgad bärnsten med montage i 
14 karat rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 26.650 DKK, total h 7 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#553 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 42.300 DKK, total h 6 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#554 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld med 2 åttkantslipade diamanter om 
totalt 0,03 carat,
framstår oanvänd, nypris 18.600 DKK, total h 6 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#555 Hänge, grön bärnsten med montage i 18 karat 
vitguld med 3 åttkantslipade diamanter om totalt 
0,03 carat, 
framstår oanvänd, nypris 17.800 DKK, total h 6 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#556 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 11.600 DKK, total h 5,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#557 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 6.800 DKK, total h 5 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#558 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 12.800 DKK, total h 5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#559 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 4.800 DKK, total h 4,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#560 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 4.800 DKK, total h 5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#561 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 2.695 DKK, total h 4cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#562 Hänge, bärnsten med montage i 18 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 2.850 DKK, h 4 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#563 Armband, bärnsten och 14 karat rödguld, Ball 
and cube,
framstår oanvänd, nypris 7.600 DKK

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#564 Örhängen, 1 par, förgyllt silver med cubisk 
zirkonium och bärnsten, 
framstår oanvända, nypris 795 DKK

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, 
äggkoppar, 6 st, glaserat stengods, 
i form av hönor, h 8,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#566 Flintlåspistol, stål, England, 1700-talets 2 hälft, 
så kallad turn-off-barrel,
, stålskuren akantusdekor, lås märkt London, l 15,5 cm, skruv 
samt övre flinthållare saknas

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#567 Stojkov, Boris för Gustavsberg, skulptur, delvis 
glaserat stengods,
signerad, h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#568 Okänd designer för Bergdala, vas, glas,
dekor i orange överfång, etikettsignerad, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#569 Calder, Alexander, litograferad poster, "Crags 
and Critters Dance", Galerie Maeght Paris 1975,
tryckt hos ARTE Paris, pappersstorlek 69 x 49 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#570 Okänd designer, möjligen Murano, 1900-talets 
mitt, vas, tunnväggigt glas,
tärningsformad med smal, uppdragen hals, dekor i 
bärnstensfärgat och blått överfång, h 14 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#571 Taipaleenmäki, Jussi, pastell, komposition,
synlig pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#572 Okänd designer för Johansfors, skulptur, gjutet 
glas,
dekor av dansande i rött, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#573 Vas, flintgods, Kutani, Japan, 1900-talets 1 hälft,
polykrom dekor av bergslandskap, oidentifierad signatur, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Okänd deigner, antagligen för Barovier & Toso, 
Murano, skulptur, glas, stående fågel,
ingjuten dekor i 24 karat guld, h 31 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#575 Halskedja, 18 karat rödguld med glashängen, 
total vikt 14,3 gram
stämplad Balestra Italien, l 40 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#576 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålar, 1 par, glas, 
"Coquille",
dekor i vitt och grönt underfång, signerade och daterad 57, l 16 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#577 Boyesen, Kaj, nötknäckare, 3 st, trä, 
runda, stämpelsignerade, dia 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#578 Lanje Lundqvist, Signe, olja, "Trädskugga II"
signerad och daterad -94, 43 x 37 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#579 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 400 - 500 SEK

#581 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 400 - 500 SEK

#582 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 400 - 500 SEK

#583 Okänd dansk designer, taklampa, svartlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 400 - 500 SEK

#584 Bäcken, tenn, Birch & Villers, London, omkring 
1780,
l 45 cm, bucklor, smärre bristning vid fästet

Estimate: 400 - 500 SEK

#585 Parti seldonsbeslag, metall, antagligen England, 
18-1900-tal, 
monterade på läderrem, denna l 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#586 Form för inbakade äppelskivor, mässing, 
Danmark, 1800-tal,
dia 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Bergère, skuret och förgyllt trä och pastellage, 
Louis XV-stil, 
sekelskiftet 1900, modern klädsel, förgyllning med slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#588 Bergère, skuret och förgyllt trä och pastellage, 
Louis XV-stil, 
sekelskiftet 1900, lös sittdyna, modern klädsel, förgyllning med 
slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#589 Mûller, Karl, olja, motiv från Utö, 
signerad, utförd 1917 efter en skiss från 1902, 70 x 100 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#590 Skogh-Fogelklou, Ulla för Antikjärn Ystad, relief, 
gjutjärn, Stenbock,
signerad, 31 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#591  Ander, Gunnar för Antikjärn Ystad, relief, 
gjutjärn, "St Georg", 
signerad, 25 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#592 Ellegård, Ulla, egen verkstad, skulptur, glaserad 
keramik, Sill,
signerad, l 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#593 Okänd konstnär, skulptur, gjuten metall, 
organisk form, otydligt signerad och daterad 1970, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Westman, Marianne för Rörstrand, burk, 
stengods med teaklock,
Lingon, dia 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Winblad-Hjelmqvist, Ulla för Alingsås Keramik, 
vas, glaserat stengods, 
dekor i relief mot blå fond, signerad, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#596 Okänd designer för Kostka, Frankrike, lampfot, 
glaserad keramik och metall, 
etikettsignerad, h exklusive lampfäste 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#597 Okänd designer för Belid, golvlampa, metall, 
rörlig ljusarm

Estimate: 400 - 500 SEK

#598 Tobaksskrin, kamferträ med tennintarsia, 
antagligen Pakistan, 
1900-talets 2 hälft, dekor av böcker, l 26 cm, smärre defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#599 Parti porslin mm, Kina och Japan, 18-1900-tal, 
assietter, skålar mm, dia 8 - 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#600 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 400 - 500 SEK

#601 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 400 - 500 SEK

#602 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 400 - 500 SEK

#604 Okänd designer för Servex, flask/glasställ, teak 
med mässingsbeslag, 1960-tal, 
medföljer 6 st glas, "Samba", design Monica Bratt Wijkander för 
Reijmyre, stämpelsignerat, dia 22 cm

Estimate: 1,000 - 1,000 SEK

#605 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell med collage av frimärksklipp,
djonk, synlig pappersstorlek 8,5 x 13,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#606 Ljusstake, mässing, empire, 1800-talets 1 hälft,
balusterformad stam, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#607 Väggur, trä och metall, antagligen Danmark, 
1800-talets 1 hälft, 
urtavla signerad Hans Lauesen Faahagen (?) 1815, h 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#608 Skeppsmodell, delvis bemålat trä, 3-mastat 
segelfartyg, "Dorade",
l 80 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#609 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
Rainbow, 
dekor av polykroma linjer mot vit fond, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#610 Wallin, Gunnar, blandteknik, skämtteckning med 
förklarande text, 
synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Fartygsmodell, trä och textil, antagligen 
Tyskland, 1900-talets början eller första hälft, 
örlogsfartyg med Bremens stadsflagga, l 92 cm, skador

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#612 Fartygsmodell, trä och textil, 
segelkutter, l 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Ingenjörsring, 18 karat, röd- och vitguld, vikt 6,1 
gram
stämplad Karl Andersson Stockholm, innerdiameter19 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#614 Olson, Erik, färglito, "Oberoende", 
signerad EA samt daterad 1983, 20 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#615 Olson, Axel, etsning, "Vit vila". 
signerad EA, 26 x 43 cm, ur mappen "Vila och vaka" ed GKM

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, komposition med 
kvinnoporträtt, diptyk,
signerad och daterad 1991, 45 x 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#617 Gryta, mässing, 1700-tal, rund på 3 koniska ben, 
dubbla hänklar, gjutna initialer FMI (F:et spegelvänt), l 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#618 Jonsson, Nils för  Troeds, bänk,  teak, "Domi 27",
1960-tal, stämpelsignerad, l 200 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#619 Okänd designer, 1950-60-tal, satsbord, 3 st, teak 
och ek,
största l 52 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#620 Matta, ull på silkevarp, Annapuna, 
Tibet, modern tillverkning, 190 x 140 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#621 Okänd designer, 1960-70-tal, blomsterbord, 
koppar och svartlackerad metall, h 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Westman, Marianne för Rörstrand, karott, 
porslin, Picknick, 
design 1956, l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#623 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
vitlackerad aluminium, 
dekor av lameller, dia 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#624 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
vitlackerad aluminium, 
dekor av lameller, dia 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#625 Tidningen Rekord, nr 12, april 1961
innehåller bland annat reportage inför titelmatchen mellan 
Ingemar Johansson och Floyd Patterson, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Parti minnesmynt mm, mestadels sterlingsilver, 
total vikt cirka 600 gram, 
nominellt värde 4000:-

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#627 Okänd dansk designer i Börge Mogensens art, 
stolar, 4 st, ek, 
blå, textilklädda sitsar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#628 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
240 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#629 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
195 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#630 Bergèrer/öronlappsfåtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 300 - 400 SEK

#631 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 50/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#632 Olsson Hagalund, Olle, färglito, kvinna med 
undulater, 
signerad och numrerad 10/360, synlig pappersstorlek 63 x 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#633 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av drakhuvud, l 6 cm, avslag

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
sengustavianska provinsarbeten, 1800-talets 
början,
spjälor i rygg, bruksslitage, proveniens: Fröllinge Slott

Estimate: 800 - 900 SEK

#635 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
blåglaserat stengods, guldfasan, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#636 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
vitglaserat stengods, guldfasan, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#637 Vallien, Bertil för Rörstrand, skulptur, glaserat 
stengods, Elefant, 
ur Terra-serien, 1970-tal, signerad, h 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Okänd designer, bordslampor, 1 par, teak, 
linneskärmar från Himla,
h inklusive skärmar 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#639 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, skäggdopping, 
signerad, l 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#640 Englund, Eva för Bergdala, skål,  blågrön 
glasmassa, Malakit, 
etikettsignerad, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Thomson, Annalisa för Uppsala Ekeby, vas, 
glaserat lergods, 
dekor av blåklockor, signerad och numrerad 10, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#642 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, Reptil 
Carrara, 
stämpelsignerat, l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#643 Alariesto, Andreas för Arabia, väggtallrikar, 13 
st, glaserat stengods,
Lapplandsmotiv, dia 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#644 Tomula, Esteri för Arabia, väggtallrikar, 9 st, 
glaserat stengods, 
blommotiv, 12 x 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#645 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1700-tal, 
profilerad fot, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#646 Strykjärn, mässing med trähandtag, 17-1800-tal, 
stiliserad akantusdekor, l 14 cm, lod saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Kruthorn, horn och trä med mässingsbeslag, 
1800-tal, 
l 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#648 Kruthorn, horn, ben och trä med 
mässingsbeslag, 1700-tal, 
l 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Assietter mm, 10 delar, flintgods, Ett år i 
Sverige",
Rörstrand, 1800-talets 2 hälft, dia 13 - 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#650 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
2 etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#651 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#652 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
1 etikettsignerad, h 9 - 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#653 Bauer, John för Rosa Ljung, efter honom, 
figuriner, 5 st, glaserat stengods,
troll, h 15 - 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#654 Huerta, Jaun för lladró, figurin, porslin, Hund 
med Bongotrummor,
modellnummer 1156, design 1971, polykrom underglasyrdekor, h 
19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Okänd designer, antagligen för Sandvik, skål, 
bruntonat sodaglas,
optikblåst, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#656 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, dekor 
av luftbubblor mot delvis blå fond, 
signerad och numrerad D-4069, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#657 Sabel i balja, M/1831 för manskap vid Artilleriet
läderklädd träkavel, total l 100 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#658 Bok, Laselve, Zacharias, "Annus Apostolicus..."
Johannes Michaelis & Jospeh Pütz Köln & Frankfurt1760, oktav, 
skinnband,

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#659 Bok, Spener, Phillipp Jacob, "Theologische 
Bedencten", tom I-IV,
Halle 1712-15, 2 vellumbundna oktaver

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#660 Böcker, "Diarium comitiorum regni Hungariae", 
Belnayans efterföljare Posen 1825-27, 4 halvfranska folieband, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#661 Bok, Scriver, Christian, "M Christian Scrivers 
Siaele-Skat", tom I-II, kopparstuckna 
frontespiser,
Ernst Henrich Berling Köpenhamn 1741-42, 2 läderbundna 
oktaver

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#662 Wrangel von Brehmer, Jürgen, olja, franskt 
stenbrott, 
signerad och daterad 1933, 38 x 55 cm, proveniens, i arv inom 
konstnärens familj

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#663 Norrman, Lars, olja, sydamerikanskt landskap 
med personer,
signerad, 11 x 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#664 Wrangel von Brehmer, Jürgen, olja, "I skogen", 
signerad, 32 x 41 cm, proveniens, i arv inom konstnärens familj

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#665 Okänd konstnär, 1800-tal, damporträtt,
44 x 37 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Bägare, silver, svagt utsvängd konisk på delvis 
godronnerad fot, förgylld fot samt 
mynningsbård, 
graverad dekor av krönt vapenkartusch, festoner mm, invändigt 
förgylld, stämplad Stephan Nöblin Ystad 1799, h 20 cm, vikt 420 
cm, äldre ägargravyr

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#667 Matta, old Pakistan, 
280 x 185 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
smyckeset, 3 delar, sterlingsilver, total vikt 65 
gram, i form av Antikärnvapenmärken ("Peace"-
märken),
hänge samt 2 örhängen, i form av kulhamrad dekor, stämplade 
1995, hänge dia dia 5 cm (tecknet består av en cirkel vari syns 
semafortecknen för N och D för Nuclear Disarmament)

Estimate: 400 - 500 SEK

#669 Piedestal, bronserat trä och stuck,
dubbla marmorskivor, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
skulptur, sterlingsilver, i form av blomma, vikt 25 
gram,
stämplad 1998, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Fred Flinta", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#672 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Barney Granit", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#673 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Barney Granit", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#674 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#675 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#676 Soffbord med lös skiva, så kallad Butlers' tray, 
mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets 2 hälft, total l 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#677 Armstol, skuret, lackerat och bronserat trä, 
Louis XV, 
Danmark/Nordtyskland, 1700-talets mitt, dekor av musselskal 
mm, lös i fogar, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#678 Flugfiskespö med rulle, trä med 
mässingsdetaljer, sekelskiftet 1900, 
spöt stämplat Wilkes Osprey Brand, rullen omärkt,

Estimate: 400 - 500 SEK

#679 Matta, semiantik Persisk, 
195 x 135 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#680 Herrarmbandsur, guld på stål, Raymond Weil 
"Tango",
35 x 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#681 Armbands/fickur, 4 st, Omega;
1 Omega Seamster 600, 1 fickur silver, sekelskiftet 1900 mm, 
slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#682 Knivar, 4 st; brittisk SA80 bajonett, Khukri i balja 
samt 2 dykarknivar,
varierande längd, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#683 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#684 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#685 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#686 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#687 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#688 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#689 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#690 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#691 Parti smycken och bijouterier,
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#692 Parti nålar, pins, märken mm
bland annat SJ

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Parti delvis äldre kameror mm,
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Bokhyllor, 1 par, körsbärsträ(?), 1910-20-tal, 
profilerat krön, vardera b 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#695 Byrå, palisander med intarsia , antagligen 
Frankrike, Louis XVI-stil, 1900-talets början, oval 
form, 
topp med vit marmorplatta och mässingslist, fron med 3 lådor, b 
45 cm, 1 fotavslutning saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#696 Byrå, mahogny, senemspire, 1800-talets mitt, 4 
lådor
b 81 cm, spricka, låsbeslag saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#697 Bok Sirén, Osvald. Kinas konst under tre 
årtusenden tom I-II,
Natur och Kultur, Stockholm, 1942-43, halvfranska band

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Torrijos, Regino för NAO, figurin, porslin, Pillow 
fight, 
design 1981, polykrom underglasyrdekor, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#699 Trolle, Anne Marie för Royal Copenhagen, vas, 
delvis försilvrat porslin, Zenit,
modellnummer 155/5609, signerad, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#700 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods,,
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Matta, semiantk Senneh,
150 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#702 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 138 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#703 Broderi med metallapplikationer, 1900-talets 2 
hälft, häst med ryttare, etikett från Art Forum 
Singapore, 
71 x 89 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#704 Takampel, mässing med (senare?) glaskupa, 
möjligen osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
heltäckande, driven dekor, h 75 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#705 Rustningsreplikor, 2 st, kopior after romerska 
förebilder Lorica Segmentata (lamellpansar) 
respektive Hamata (ringbrynja)
järn med mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, 1 axellamell lös

Estimate: 500 - 600 SEK

#706 Okänd designer, 1900-talets mitt, rullvagn, krom 
med dubbla, frostade glasskivor,
l 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#707 Matta, semiantik Ersari med bönenisch,
150 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#708 Okänd designer för IKEA, taklampa, vit plast,
"Fillstad", etikettsignerad, dia 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#709 Okänd designer för NYGE-Verken, Nyköping, 
väggspegel teak, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 97 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#710 Puderstol, skuren, svarvad och bonad ek, 
renässansstil, 1900-talets början, röd, läderklädd sits

Estimate: 400 - 500 SEK

#711 Däcksfåtölj, trä, Colonial,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#712 Byrå med uppfällbar skrivskiva, mahogny, 1900-
talets 2 hälft, 
4 lådor, b 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#713 Böcker; Svenska Slott och Herresäten, 5 band 
samt dito Ny Följd, 3 band,
skinnband, skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#714 Liljedahl, Gösta, olja, kvinna på trappa, 
signerad, 61 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#715 Eriksson, Tage, olja, "Solstrålar vid Onsala",
signerad och daterad -57, 50 x 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#716 Persson, Folke, olja, "Husgrunden, Orust",
signerad, 56 x 76 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#717 Macfie, Gordon, olja, "Allé om våren",
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#718 De Regt, Pieter, olja, Holländskt vinterlandskap, 
signerad, 37 x 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#719 Falk, Kjell, olja, kustparti, 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#720 Falk, Lars, olja, sommarlandskap, 
signerad, 33 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#721 Parti äldre leksaker mm,
vissa skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#722 Parti leksaker, plysch, Steiff, 
olika djur, varierande storlek

Estimate: 600 - 700 SEK

#723 Rösiö, Hilding, olja, Tripolitanio,
signerad och daterad 1932, 24 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#724 Damarmbandsur, förgyllt stål med svart 
läderrem, Certina Good Time,
baksida med ägargravyr daterad 1970, l 37 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#725 Vinkoppar, 3 st, porslin, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, 
polykrom dekor av Shou-tecken mm mot turkos fond, 
oidentifierad signatur, h 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#726 Axelremsväska, svart läder, Bon Goût, 
l 30 cm, framstår oanvänd

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Axelremsväska, svart läder med metalldetaljer, 
Bon Goût,
l 35 cm, framstår oanvänd, medföljer dustbag

Estimate: 300 - 400 SEK

#728 Bordsfotogenlampa, onyx med förgylld 
metalldekor, sekelskiftet 1900, glasskärm med 
etsad dekor,
h inklusive skärm 67 cm, skärm med smärre nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#729 Torrestad, Olle, egen verkstad, Kalmar, ring, 
silver med cabochonslipad månsten,
dekor av meanderbård, stämplad 1953, dia 15 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#730 Skrin, mässingsklätt trä, 1900-talets 1 hälft, 
pressad dekor av fartyg, l 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#731 Bord, svarvat och förgyllt trä med vit 
marmorskiva, 
oscarianskt, 1800-talets slut, h 69 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#732 Vägglampetter, 1 par, förgylld metall på 
träplattor, 
iriserande glaskupor, sekelskiftet 1900, djup 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Läskstänger, 2 + 1, trä respektive metall, 
1900-talets 1 hälft, l 92 - 95 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#734 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, mansporträtt, 
kopia efter 1700-talsförebild, 78 x 63 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#735 Parti långpipor mm, mestadels 1800-tal, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#736 Homann, Johann Baptist, karta, kopparstucken 
och delvis handkolorerad, "Scandinavia 
completens..", omkring 1720, 
synlig pappersstorlek 55 x 60 cm, mittveck, något gulnad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#737 Felsecker, Jonathan, karta, kopparstucken och 
delvis handkolorerad,  "Temeswar" (Timisoara), 
ur "Des neu-eröffneten Kriegs Theatri in Ungarn 
4ter theil"
Nürnberg omkring 1730, synlig pappersstorlek 41 x 58 cm

Estimate: 500 - 500 SEK

#738 Fembo, Christph, karta, kopparstucken och 
delvis handkolorerad, "Charte von Frankreich",
Nürnberg 1816, synlig pappersstorlek 49 x 56 cm, gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#739 Valck, Gerard, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Le Royaume de Danemark",
Amsterdam 1687, synlig pappersstorlek 52 x 60 cm, mittveck, 
gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#740 Fembo, Christph, karta, kopparstucken och 
delvis handkolorerad, "Niederlande", 
Nürnberg 1816, synlig pappersstorlek 61 x 50 cm, gulnad, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#741 Wessel, Caspar, karta, kopparstucken, 
"Kiøbenhavns Amt : efter Kongelig ordre 
opmaalt", 
utgiven 1766, synlig pappersstorlek 49 x 56 cm, gulnad, fläckar

Estimate: 500 - 600 SEK



#742 Sotzmann, Johann Daniel Ferdinand, karta, 
kopparstucken och delvis handkolorerad, 
"Griechenland der Archipelagus", 
Nürnberg 1820, pappersstorlek 53 x 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#743 Parti fiskeutrustning, fiskespö, rullar mm,
ABU, CAMO mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#744 Väggplåt, mässing, sekelskiftet 1900, 
dekor av mor och barn, 65 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#745 Parti äldre dockor mm, 
vissa defekter

Estimate: 600 - 700 SEK

#746 Stort parti frimärken mm, 
ej genomgånget

Estimate: 300 - 400 SEK

#747 Banjobarometer, mahogny, sekelskiftet 1900, 
Walterston & Co, Edinburgh,
h 97 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#748 Takampel, blått glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#749 Takampel, rött glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#750 Takampel, grönt glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#751 Takampel, blått glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#752 Takampel, bärnstensfärgat glas med 
mässingsmontage, så kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#753 Okänd designer, taklampa, glas, art-déco, 1920-
tal,
svart emaljdekor, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#754 Taklampa, vitopakt glas med kopparmontage, 
1910-20-tal, 
polykrom dekor av rosor, h 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#755 Vas, så kallad strutvas, rödtonat glas med 
nysilvermontage, 
sekelskiftet 1900, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#756 Vas, porslin, Japan, antagligen Taishô, 
balusterformad med blå underglasyrdekor av pioner mm, h 34 
cm, hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#757 Okänd designer, fönsterprydnad/skulptur, glas, 
polykrom dekor, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#758 Penselvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-
talets början, 
polykrom dekor, oidentifierad signatur, h 27 cm, borrad till el, 
hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#759 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#760 Okänd designer för AB Wilhelm Harbeck 
Lidingö, armband, silver,
slät, ledad modell, stämplat 1956, h 3 cm, dia 6 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#761 Okänd italiensk designer för Segis, cafébord, 
laminat på trebent aluminiumunderrede
etikettsignerat och daterat 2001, dia 69 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#762 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, 
rygg med rottingklädsel och krönande örn, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#763 Rizatto, Paolo för Luce Plan, golvlampa, 
aluminium med vit plastskärm, "Costanza D13"
justerbar höjd

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#764 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, lackerad 
metall med tre böjliga ljusarmar
h 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#765 Golvlampfot, bonad ek och mässing,
1900-talets 1 hälft, h 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#766 Skulptur, skuren ek, 1700-tal (?), stående man 
(Överstepräst?),
h 65 cm, smärre defekter

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#767 Biltuta, mässing, TE eller ET "Central Python", 
Frankrike 1910-20-tal, 
dia 20 cm, buckor, gummiblåsa saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#768 Ytterfoder, flintgods, Rörstrand, sekelskiftet 
1900, polykrom och förgylld dekor, 
dekor av segelfartyg vid Kronborg Slott, h 17 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#769 Parasoller, 4 st, trä, metall och textil, 
sekelskiftet 1900, l 42 - 87 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#770 Dockhuvud, bisquit, Armand Marseille 390n 3,
samtida papier-machékropp, l 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#771 Skräddarsax, smide med mässingshnadtag, 
sekelskiftet 1900, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#772 Furio, Salvador för Lladró, skulptur, bemålat 
porslin, Bison, 
modellnummer 4945, polykrom dekor, h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#773 Parti daguerro/ambrotypier, 5 st, 
1800-talets mitt, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#774 Parti knivar, 11 st, bland annat jambiya i balja,
slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#775 Bonbonnière, porslin, Erns Bohne & Söhne, 
Rudelstadt, 1910-20-tal, i form av kvinna med 
luta,
lock i förgylld metall och konstharts, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Skulptur, delvis förgylld brons, knästående 
Bodhisattva, 
Burma eller Thailand, 1900-tal, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#777 Ljusstakar, 1 par, porslin, Meissen, 1800-tal, 
hexagonala med dekor av växtrankor, h 12 cm, skador, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#778 Hegermann-Lindencrone, Efiie för B&G samt 
Nielsen, Erik för Royal Copenhagen,
trollslända på blad respektive mus på kastanj, polykrom 
underglasyrdekor, l 9,5 respektive h 6 cm, nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#779 Matta, old Hamadan, 
120 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#780 Matta, old Hamadan, 
115 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#781 Matta, old Beludj galleri, 
390 x 105 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#782 Matta, old Keshan,
105 x 75 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#783 Matta, old Shiraz, 
105 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#784 Matta, old Hamadan, 
90 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#785 Matta, old Hamadan galleri, 
320 x 105 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#786 Okänd konstnär, olja, sydländsk hamnbild,
signerad Costa, 32 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#787 Olsson, Annmari, akvarell, "Det dolda rummet",
signerad och daterad 1981, synlig pappersstorlek 44 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#788 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#789 Lütken, Per för Royal Copenhagen/Holmegaard, 
skålar, 2 st, kristall, "Musling",
design 1995, dekor av musselskal, 1 etikettsignerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#790 Relief, gips, 1900-talets 2 hälft, Sant Olof (Olav), 
h 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#791 Matta, antik Turkmen,
190 x 105 cm, starkt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#792 Saddlebag, semiantik Persisk, 
65 x 40 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#793 Hansen, Björn T(age), färglito, "Leda",
signerad Vence 1984 och numrerad 28/82, pappersstorlek 76 x 
56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#794 Draner, Jules Renard, litografier, 2 st, 
handkolorerade, sekelskiftet 1900,
Clodoche respektive La Normande ur Le Diable Boiteux, synlig 
pappersstorlek 27 x 20 cm, något fläckiga

Estimate: 700 - 800 SEK

#795 Broscher, 4 st, hänge samt 1 par örhängen, 
silver, 
Heliga Birgittas vapensköld (Brahe), Iduns Kokbok (!), 
Hyllekråkan mm, medföljer 2 emblem Länkarna och Knutsgillet 
möjligen silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#796 Herrarmbandsur, 3 st, Movado Bold, Swatch 
samt Salvi, manschettknappar, 4 par, samt 
sidenslipsar, 7 st, Pierre Cardin, Brioni mm,
obetydligt slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#797 Parti fickur, silver och metall, delvis äldre,
slitage, några defekta

Estimate: 400 - 500 SEK

#798 Parti äldre sedlar, Ryssland/Sovjet, Österrike, 
Frankrike mm, 
delvis med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#799 Herrbetjänt, bonad bok, Fratelli Reguetti, 1900-
talets mitt, 
stämpelsignerad, h 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#800 Högrock, svarvat trä, 1800-tal, 
gåvoinskription Margrethe Meyer 1900,

Estimate: 300 - 400 SEK

#801 Herrarmbandsur, 6 st, stål, Certina, Citizen mm, 
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#802 Fasadskylt, bemålat gjutjärn och koppar (?), 
1900-talets 1 hälft, 
text "Manufaktur, modeaffär, sybehör", l 167 cm, någon smärre 
defekt

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#803 Stille, Dag, relief, mässing, 
"Vildsvinsjakt, signerad, 21 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#804 Takkrona, till 6 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 190-talets mitt, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#805 Altarljusstake, skuret och bemålat trä, 
antagligen Italien, sekelskiftet 1900, 
stående ängel, h 102 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#806 Schatull, svärtat trä med mässingsbeslag, 
sekelskiftet 1900, intarsiadekor i mässing, 
sköldpadd och pärlemor i André Charles 
Boulles art, 
lock med initialer AD, l 60 cm, slitage, skador, inredning saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#807 Takkrona, lackerad metall och plast, 1950-tal, 
dekor av stiliserade näckrosor, 10 ljusarmar, h 64 cm, smärre 
defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#808 Hallmöbel samt spegel, svartlackerat trä, art-
déco, 1920-tal, 
kinesicerande dekor i guld, total h 143 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 
1900-talets mitt, h 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#810 Öhwall, John, olja, kustparti med klippor, 
signerad och daterad 1920, 55 x 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#811 Okänd konstnär, olja, sekelskiftet 1900, vandrare 
i skog, 
signerad OB, 34 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#812 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft,
urtavla signerad Janne Nilsson Halmstad, h 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#813 Lampbord, ek, 1900-talets 1 hälft, hexagonal 
skiva, 
h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#814 Väggspegel, mahogny med intarsia, empire, 
1800-talets 1 hälft
demi-lunekrön, dekor av tandsnitt, h 117 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#815 Matta, old Kina, silkebehandlad bomull, 
240 x 150 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#816 Stort parti LP-skivor, pop och rock, 
Sweet, Pink Floyd, Queen m.m

Estimate: 400 - 500 SEK

#817 Matta, old/semiantik Kashgai,
230 x 145 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#818 Hallampa, mässing med frostade glasskivor, 
dekor av växter, h 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#819 Hallampa, mässing med frostade glasskivor, 
dekor av stjärnor, h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#820 Hallampa, mässing med prismor, 1900-talets 2 
hälft,
burformad, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#821 Ander, Gunnar för Ystad Metall, paraplyställ, 
svartlackerat smide och mässing,
triangulärt med rundade hörn, stämpelsignerat, h 55 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#822 Okänd designer för Uppsala Ekeby, ytterfoder, 
glaserat lergods, 
modell 1469/D, design 1920,  h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#823 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 1900-
talets 1 hälft,
balusterformad stam på hexagonal fot, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#824 Näsduk, tryckt textil, framställd till (den 
inställda) olympiaden i Helsingfors 1940, 
cirka 21 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#825 Okänd designer, taklampa, mässing med 
droppformade, bärnstensfärgade glashängen, 
art-déco, 1920-tal, h 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#826 Armbandsur, 12 st, stål, Lagonda, Svalan, 
Junghans, Seiko mm
slitage

Estimate: 500 - 600 SEK



#827 Wickström, Åke, olja, bröllop,
signerad, 30 x 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#828 Filmkameror, 2 st; Bolex Paillard, Beaulieu 
Reflex samt stillbildskamera Minolta, 
stativ till Minolta medföljer

Estimate: 400 - 500 SEK

#829 Vinback, bemålat trä, Kjaer & Sommerfeldt, 
Köpenhamn,
1900-talets mitt, l 57 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#830 Salongs/matsalsmöbel, 9 delar, mahogny, 
1910-20-tal, 
mat/salongsbord med 3 ofanerade iläggsskivor, 2 armstolar, 2 
taburetter samt 4 stolar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#831 Rygaard, Thorvald, olja, landskap, 
signerad och daterad 1922, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#832 Käpp med silverkrycka, jugend, 1900-talets 
början, dekor av blommor, 
oidentifierad mästare CA Göteborg 1909, l 90 cm, ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#833 Okänd designer, fåtölj, kromat stativ med 
canvasklädsel, så kallad "Fladdermusfåtölj",
1900-talets 2 hälft eller slut, h 91 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#834 Okänd designer, 1900-talets slut, stolar, 8 st, ek 
med heltäckande klädsel i anilinläder,
medföljer vita överdrag

Estimate: 600 - 700 SEK

#835 Bordslampa, svart glas med mässingsdetaljer, 
sekelskiftet 1900, 
h inklusive skärm 65 cm, ursprungligen fotogenlampfot

Estimate: 300 - 400 SEK


